
 

 

 

 

 

 

Správa 

Pražského hradu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Č.j. SPH 2067/2008 

 

 
 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o spolupráci  č.j.: SPH 3613/2007  ze dne 14.12.2007. 

 
 

Správa Pražského hradu 

sídlem: 119 08  Praha 1 - Hrad 
IČ: 49 36 60 76 

DIČ: CZ49366076 

právní forma: příspěvková organizace 

zastoupena: Ing.Ivo Velíškem, CSc. ředitelem 
bankovní spojení: xxx, č. účtu: xxx 

(dále jen „SPH") 

a 

 
Food and Leisure a.s. 

sídlem: Revoluční 28, 110 00 Praha 1 

IČ: 25625837 

DIČ: CZ25625837 

zastoupena: panem Petrem Kňazúrem, členem představenstva 

bankovní spojení: xxx č.ú.: xxx 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5052 

(dále jen „prodejce") 

 

 
uzavřely níže uvedeného  dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 269 odst. 2  zákona  
č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
spolupráci. 

 
 

I. 

Předmět dodatku 

S účinností od 1.7.2008 vstupuje do práv a povinností prodejce výše uvedené smlouvy nový 
prodejce: 

 
 

Obchodní společnost pod obchodní firmou České Deli a.s., IČ: 27253406, DIČ: 

CZ27253406, se sídlem Praha 5, Kartouzská 200/4, PSČ 150 00, bankovní spojení: xxx,  č.ú.  

xxx,  jednající  předsedou  představenstva panem  Zdeňkem Veselým, 

 



 

 

 

 
 

 

 

 
 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9999 

(dále jen „nový prodejce") 

Podpisem tohoto dodatku prodejce stvrzuje a souhlasí s převodem práv a povinností prodejce 

na nového prodejce. 

Na důkaz souhlasu se vstupem do práv a povinností prodejce podepisuje tento dodatek i nový 
prodejce. 

II. 

 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

podepsán po vzájemném projednání  podle jejich pravé a svobodné vůle,  určitě, vážně  

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že jim není známa 

žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření. Dále účastníci prohlašují, že tento 

dodatek uzavírají při plné způsobilosti k právním úkonům. 

2. Tento dodatek č. 1  nabývá  platnosti  dnem  podpisu,  účinnosti  pak  dnem  1.7.2008. 

Je vyhotoven v pěti vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž pronajímatel 

obdrží po třech, nájemce jedno vyhotovení a nový nájemce jedno vyhotovení. 

3. V ostatních ustanoveních se smlouva ve znění pozdějších dodatků nemění. 

4. Na důkaz shody ve formě i obsahu připojují smluvní strany své podpisy. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


